
家長通函＜中學會考試場、中四級辯論比賽、中一至中三級普通話筆試及 
             電腦科統測、中一級派發「中一成長在圓玄」特刊及勞動節假期＞事宜 

綜字第六十一號 
敬啟者： 有關下列事項，敬希垂注： 

(一) 五月七日（星期一）為中學會考數學科考試日期，本校需借出多個課室作為會考試場，中一
至中三級學生於該天無需回校上課。中四及中六級學生依照特別上課時間表上午照常上課，
下午放假半天。當天之上課時間表如下： 

 
時間 

4A 
(501) 

4B 
(505) 

4C 
(506) 

4D 
(507) 

6A 
(G1) 

6S 
(G2) 

8:30 學生回校後請直接到上述課室 
8:45 – 10:30 中史 會計 會計 電腦 英文 英文 
10:30 – 11:15  小   息  

11:15 – 12:45 英文 中史 地理 化學 
中國語文及文

化 
中國語文及文

化 
 

(二) 本校中文科及輔導組於下列日期為中四級同學舉辦兩場辯論比賽，所有中四同學均須出席，
有關詳情如下： 

日期 班別 時間 地點 

17.5.2007 (四) Day b 4A, 4B 
18.5.2007 (五) Day c 4C, 4D 

3:50 – 5:30 演講室 

 
(三) 中一至中三級普通話筆試及電腦科下學期第二次統測分別於下列日期舉行，當天之放學時間

約為四時四十分。有關詳情如下：  
日期 級別 科目 時間 科目 時間 地點 

 28.5.2007 (一) Day b 3    

 29.5.2007 (二) Day c 2 3:50 – 4:20 電腦 禮堂 

 30.5.2007 (三) Day d 1 

普通話 

  

4:20 – 4:40 

 
 

(四) 本校一向十分重視中一學生的成長，除了針對小六學生升中的適應問題之外，並設計全面完
整的輔導計劃，協助學生建立積極正面的人生觀和自我形象，好讓他們有足夠的能力應付學
習和成長上的轉變，渡過充實愉快的中學生活。隨函附上「中一成長在圓玄」特刊，讓中一
家長對子女在學校的生活有更多的了解。這份刊物是本年學校在中一輔導工作方面成果的總
結，當中既能體會到學校對中一學生的關注，也能感受到老師們的愛心和付出。我們期望在
家校合作，共同努力下，中一同學在成長的道路上得到更佳的照顧和扶持。 

 
(五) 五月一日(星期二)為勞動節假期，學生無需回校上課。 

 此致 

學生家長 
 香港道教聯合會  

校務處啟 
  圓玄學院第二中學 

二零零七年四月卅日 
--------------------------------------------------------------------------------- 

【 回 條 】                       綜字第六十一號 

 
敬覆者：有關  貴校為中學會考試場、中四級辯論比賽、中一至中三級普通話筆試及電腦
科統測、中一級派發「中一成長在圓玄」特刊及勞動節假期事宜，業已知悉。 

 此覆 

香港道教聯合會 
校務處 

圓玄學院第二中學 
  中  級 班學生          (    ) 

          家長簽署 
二零零七年    月   日 

 

香港道教聯合會圓玄學院第二中學 

新界大埔富善    電話：26616038 

 

班級及地點  


